
1 
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.1.2015 

GMINA KLEMBÓW 
ul. Gen. F. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

tel. 22 799 93 90, fax: 22 777 90 85 
www.klembow.pl 

e-mail:zamowienia@klembow.pl 
  

 
Klembów, dnia 30.01.2015 r.  

ZP.271. 1.1.2015 
Tel. (22) 799 93 00 
Fax (22) 777 90 85 

           
    Do Wykonawców pobierających SIWZ 

 
 

 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr ZP.271.1.2015  na:  Zakup energii elektrycznej 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.907,  
984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811 i 915)  zwanej dalej „ustawą” Zamawiający 
informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SIWZ.  
 
 

art. 11 §1 ust. 1 pkt 2 lit. a) SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

Ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie ze Specyfikacją, należy 

składać w siedzibie prowadzącego postępowanie - w Urzędzie Gminy w Klembowie, ul. Gen. 

F. Żymirskiego, 05-205  Klembów  w Biurze Obsługi Interesanta, nie później niż do dnia 

06.02.2015 r. do godziny 14.15.  

UWAGA: Zamawiający nie będzie honorował daty stempla pocztowego. 

art. 11 §2 SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie prowadzącego postępowanie – w Urzędzie Gminy,  

ul. Gen. F. Żymirskiego, 05-205  Klembów, w Sali Konferencyjnej  Urzędu w dniu 

06.02.2015 r.  o godzinie 14.30 

 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

         
 
                     Z poważaniem 
 

          Wójt Gminy Klembów                 
 
                          Rafał Mathiak 

 


